CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 23/2001

O Vereador Maurílio Zacarias Gomes,
Presidente da Câmara Municipal de Ouro
Preto, no exercício do seu cargo, no uso de suas
atribuições legais e atendendo Requerimento n°
129/01, aprovado na 138 Reunião Ordinária
desta Casa realizada no dia 14 de maio do
corrente ano,

RESOLVE:

Nomear uma Comissão Especial composta dos
Vereadores Wanderley Rossi Júnior, Ariosvaldo Figueiredo e Lúcio dos
Passos Silva para que, em parceria com outras instituições, esta Casa
promova um seminário para serem debatidos problemas e respectivas
soluções sobre temas relevantes para Ouro Preto. Isto, como atividade de
comemoração do aniversário da cidade.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Casa da Câmara Bemardo Pereira de Vasconcellos,
em 16 de maio de 2001.

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000
Fone:( 31) 551-1466 - Geral- Fax:( 31) 551-1645